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1.YLEISTÄ 

 

Hiihtokauden 2025–2026 talvi oli lumiolosuhteiden kannalta Hämeenlinnassa heikohko. Vuoden 2025 

loppukuukaudet olivat lämpimiä. Lumen tykitys Ahvenistolla alkoi 18.11. ja marraskuun lopussa levitettiin 

tykitetystä lumesta pääsuoralle 350 metrin pätkä, jota päästiin hiihtämään. Säilölumikasa levitettiin pakkasten 

tultua vasta joulukuun lopulla. Lunta tykitettiin 29 vuorokautena, josta kuutena tehtiin säilölunta tulevalle 

talvelle. Viimeinen lumentekopäivä oli 25.2. 

 

Luonnonlumen osalta olosuhteet olivat hiihtäjille kovin vaihtelevat ja niukat koko talven ajan. Lisäksi tammi-

helmikuun aikana koettiin kovia pakkasia ja useita hiihtokilpailuja jouduttiin koko valtakunnan tasolla 

siirtämään tai peruuttamaan kokonaan. Maaliskuun lopussa hiihtokausi päättyi Hämeenlinnassa äkisti yhteen 

hiihtourat moottoriradalta tuhonneeseen vesisateeseen. Viimeisen kerran ladulle moottoriradalla päästiin 

maaliskuun viimeisellä viikolla. 

 

Kauden päättyessä 30.4.2026 Hiihtoseuran jäseniä oli yhteensä 173. Seuran asutoimittajana toimi Nomade 

Collection Ltd (noname).  

 

Suomen Hiihtoliiton seuraluokittelussa 2025–2026 Hiihtoseura sijoittui 16. sijalle vertailussa olleen 265 

seuran joukossa. Sijoituksensa perusteella seura luokitellaan yhdeksi valioluokan maastohiihtoseuroista. 

Paras seura oli Ounasvaaran Hiihtoseura, toiseksi sijoittui Vantaan Hiihtoseura ja kolmas oli Espoon 

Hiihtoseura. Hämäläisseuroista seuraluokittelussa Hiihtoseura oli kolmanneksi paras. Paras Hämeen Hiihdon 

seura oli Tampereen Pyrintö, jonka sijoitus valtakunnallisessa vertailussa oli kuudes. Toiseksi parhaan 

hämäläisseuran, Lempäälän Kisan, sijoitus valtakunnallisesti oli 13.  

 

Junnu- ja nuorten ryhmien toiminta oli ympärivuotista. Viikoittaisen yhteisharjoitustoiminnan lisäksi seura 

järjesti mm. valmennusleirejä. 

 

Moottoriradan hiihto-olosuhteiden parantamiseksi ja uusien kilparatojen homologoimiseksi toimi viidettä 

kautta olosuhdetyöryhmä, jonka jäseninä Hiihtoseurasta ovat olleet Pekka Vähävihu ja Timo Lehtonen sekä 

AAH:sta Matti Hakala ja Riku Suikkanen. Työryhmä on edistänyt moottoriradan kilpalatu-urien uudistusta 

yhteistyössä Hämeenlinnan kaupungin edustajien kanssa.  

 

Helmikuussa järjestettiin Hämeenlinnan Hiihdot, jotka olivat myös piirinmestaruushiihdot ja Krista Cupin 

osakilpailu. Lasten Talviolympialaiset sekä Lasten hiihtokerho toteutettiin toimintasuunnitelman mukaisesti. 

 

Nuorten Suomen Mestaruushiihdoissa ja Hopeasomman loppukilpailussa seuramme urheilijoiden 

saavutukset olivat odotetun tasoisia. Nuorten Suomen Mestaruushiihdossa seuran urheilijat saavuttivat 



useita sijoituksia kahdenkymmenen parhaan joukkoon. Ristijärven Hopeasompa 2026 - loppukilpailussa 

Hiihtoseura saavutti kilpailussa yhden hopeamitalin.  Seurojen välisessä pistekilpailussa Hiihtoseura sijoittui 

Hopeasomman valtakunnallisen vertailun neljänneksi ollen kilpailujen Hämeen alueen parhaiten menestynyt 

hiihtoseura. Seurojen pistekilpailussa ensimmäinen oli Ski Jyväskylä, toinen Ounasvaaran Hiihtoseura ja 

kolmas Espoon Hiihtoseura.  

 

Talkoomuotoinen varainhankintatoiminta oli kaudella 2025–2026 tavanomaista vähäisempää. Kesän aikana 

Parkkikirppis toimi viidettä kesää Prisma Hämeenlinnan pysäköintialueella. Syksyn aikana junnu- ja nuorten 

ryhmä myi Jokioisten Leivän raakapakastetuotteita.  

 

Kauden alijäämä oli 8 456,90 €. Alijäämä pyritään kattamaan kauden aikana 2026–2027 talkoilla ja 

tapahtumatuotoilla. 

 

 

2. VARSINAINEN TOIMINTA 

 

2.1 Hiihtokerhot, hiihtotekniikkakurssit ja tapahtumat 

 

Lasten Hiihtokerho aloitettiin tammikuun 19. päivä, koska lumiolosuhteet moottoriradan hiihtostadionilla 

eivät aiemmin olleet kerhon toteuttamiseen riittävät. Kerho kokoontui viitenä maanantai-iltana. Yksi 

kokoontumiskerta jouduttiin siirtämään kovan pakkasen takia. Hiihtokerhoon osallistui 41 6–12-vuotiasta 

lasta. Kerhon ohjaajina, joita oli yhteensä 21 henkilöä, toimivat seuran valmentajat ja ohjaajat sekä osa seuran 

nuorista hiihtäjistä. Lasten Talviolympialaiset järjestettiin yhteistyössä Osuuskauppa Hämeenmaan kanssa. 

Perinteisiin Lasten talviolympialaisiin osallistui 142 lasta perheineen. Tapahtumaa oli toteuttamassa 17 

talkoolaista. 

 

 2.2 Valmennusryhmät 

 

Hiihtoseura järjesti viikoittaisten yhteisharjoitusten lisäksi harjoitustapahtumia seuraavasti: 

- Hämeenlinnalaisten kestävyyslajiseurojen yhteisleirin 4.-5.10.2025 (junnuryhmä) 

Kipinäniemessä ja Parolannummella, hiihtoseuralaisia osallistui yhteensä 17 urheilijaa ja 

kuusi valmentajaa  

- Vesileppiksen hiihtoputkileirin 31.10.-2.11.2024 Leppävirralla, osallistujia 26 seuran 

urheilijaa, seitsemän valmentajaa ja 20 muuta perheenjäsentä 

- Vuokatin lumileiri järjestettiin 27.12.-30.12.2025, osallistujia 15 urheilijaa ja 3 valmentajaa  

 



Junnuryhmän toiminta järjestettiin kahdeksan valmentajan / ohjaajan voimin. Ryhmän vastuuvetäjänä toimi 

Vesa-Matti Seppälä. Ryhmän valmentajina toimivat lisäksi Enni Seppälä, Irene Kantonen, Hanne Blomberg, 

Riikka Mäkelä ja Elina Mettälä sekä Ruut ja Kimmo Kaartama. Myös ryhmäläisten vanhemmat toimivat 

apuohjaajina tarpeen vaatiessa.  

 

Junnuryhmän koko pieneni edellisestä kaudesta, koska osa ryhmäläisistä siirtyi ikänsä puolesta nuorten 

ryhmään harjoittelemaan. Joitakin uusia junnuikäisiä saatiin seuraan harrastajiksi lasten hiihtokerhosta. 

 

Ryhmän harjoituskauteen kertyi 68 erillistä harjoitustapahtumaa. Kauden aikana junnuryhmän harjoituksissa 

kävi säännöllisesti noin 20 eri lasta. Lisäksi ryhmän harjoituksissa kävi useita lapsia vuoden aikana 

kokeilemassa ryhmän toimintaa. Keskimäärin yhteen harjoitukseen osallistui 12 lasta kerralla.  

 

Kilpailullisesti junnuryhmän kauden pääkilpailut eli pm-kilpailut sujuivat hyvin. Pm-viesteihin junnuryhmästä 

saatiin kokoon neljä joukkuetta. Pm-viesteistä tuomisina oli yksi kultamitali (N 8) sekä hopea, pronssi ja 

nelossija.   Henkilökohtaisista pm-kilpailuista kertyi seuran junnuille kolme mestaruutta, yksi hopea ja kaksi 

pronssia. Lisäksi junnuryhmäläisiä nähtiin kilpaladuilla myös Ristijärven Hopeasompa-kilpailuissa.   

 

Nuorten ryhmän vastuuvalmentajaksi nimettiin Vesa-Matti Seppälä, joka otti vastuuvalmentajan tehtävän Kai 

Samelinin jäätyä toistaiseksi sivuun tehtävästä. Ryhmän muina valmentajina toimivat Kaisa Rokkanen ja Pyry 

Kumpuvaara. Anne Alarotu ja Sami Peltotalo avustivat valmennustehtävissä. Ryhmän urheilijoiden 

vanhemmista saatiin tarvittaessa apua mm. pitkille rullahiihtovaelluksille. Valmennustiimin koko on ollut 

riittävä.  

 

Nuorten harjoitusryhmän koko kasvoi edelliskaudesta edelleen jonkin verran, koska junnuryhmästä 12-vuotta 

täyttäneet hiihtäjät siirtyivät harjoittelemaan nuorten valmennusryhmään. Nuorten ryhmässä seurassa 

päättyneellä kaudella oli mukana 24 hiihtäjää, joista noin 10–11 urheilijaa osallistui säännöllisesti 

yhteisharjoituksiin. Lisäksi seuran nuorten joukkueeseen kuului seitsemän muilla paikkakunnilla ryhmän 

ulkopuolella harjoittelevaa urheilijaa.  Yhteisharjoituksia pidettiin kaksi kertaa viikossa, ajoittain järjestettiin 

kolmekin ohjattua harjoitusta viikossa. Kauden aikana harjoitustapahtumia oli yli 80 kappaletta.  

 

Menestys kaudella oli odotetun mukainen. Nuorten SM-kilpailuihin Tampereella ja/tai Rovaniemellä 

osallistuivat Eveliina Hakala, Minea Lehtiö, Sisu Lehtonen, Topias Ollikka, Vilho Peltotalo, Olli Seppälä ja Joel 

Seppälä. Osa nuorista hiihtäjistä osallistui myös yleisen Suomen Cupin osakilpailuihin. 

 

Hopeasomman loppukilpailuissa Ristijärvellä Oiva Kumpuvaara saavutti hopeaa M 15 – sarjan 5 km:n vapaan 

hiihtotavan väliaikalähtökilpailussa. Lisäksi seuran koko Hopeasompajoukkueen suoritukset Ristijärvellä olivat 

tasaisen varmoja. 



3. KILPAILUTOIMINTA             

 

Seuran urheilijat kilpailivat talvella ahkerasti ja myös menestyksekkäästi.  Yleisen sarjan urheilijat osallistuivat 

Kuopion SM-kilpailuihin. Junnu- ja nuorten ryhmäläiset osallistuivat seuran järjestämiin kilpailuihin sekä 

muihin lähialueen kilpailuihin, Hämeen Hiihto ry:n alaisiin kilpailuihin sekä Hopeasomman loppukilpailuihin 

että Nuorten SM-kilpailuihin. Seura tuki jäsenistöään maksamalla kilpailumaksuja kauden aikana yhteensä n 

6 600 €. 

 

Kansallisten arvokilpailujen sekä Hämeen Hiihto ry:n pääkilpailujen ja Krista Cupin tulokset seuran jäsenien 

osalta toimintakertomuksen liitteellä toimintakertomuksen lopussa. 

 

3.1 Seuran järjestämät kilpailut 

 

Hämeenlinnan Hiihdot  

 Kansallinen kilpailu, Hämeen pm-hiihto, KristaCupin osakilpailu (V) 15.2.2026, 

 osallistujia 181 

 

Harjoituskilpailut seuran jäsenille  

Harjoituskilpailut (P) 3.3.2026, osallistujia 31 

 

Seuran mestaruushiihdot jäivät keväällä lumen puutteen takia hiihtämättä. 

 

 

4. MUU TOIMINTA JA TAPAHTUMAT 

 

Seura järjesti Nuorten SM-kilpailujen talkooväelle saunaillan Katumajärven rannalla 4.6.2025. 

Seuran varsinaiset varainkeruutalkoot aloitettiin toukokuun lopulla. Parkkikirppis järjestettiin viidettä kesää 

Prisma Hämeenlinnan pysäköintialueen etelän puoleisessa päädyssä Tiiriössä. Kirppis järjestettiin 

yhteistyössä Ahveniston Ampumahiihtäjien kanssa edelliskauden tapaan. Kirppis oli avoinna yhteensä 14 

kesäsunnuntaina 25.5.–31.8. välisenä aikana pois lukien juhannusviikonlopun sunnuntai. Kirppisvalvojina 

toimivat seurojen jäsenet. Syksyllä junnu- ja nuorten ryhmäläiset myivät Jokioisten Leivän 

raakapakastetuotteita.  

 



Kesän 2025 Parkkikirppiksen, Jokioisten Leivän raakapakastetuotteiden myynnin ja Lasten talviolympialaisten 

lisäksi varsinaisia varainkeruutalkoita ei ollut. 

 

 

5. SEURATOIMINNAN ARKI 

 

Seuran toiminta perustuu vapaaehtoisuuteen. Seuralla ei ole palkattuja vakituisia työntekijöitä, eikä 

toimijoille makseta seuran hyväksi tehdystä toiminnasta palkkioita. Seuratoiminnan selkärangan muodostivat 

kaudella hyvin organisoidut ja säännöllisesti vedetyt junnuryhmän ja nuorten valmennusryhmän harjoitukset 

sekä valmennusleirit. Seuran järjestämiä erinäisiä varainkeruu- ja liikuntatapahtumia sekä kilpailuja voidaan 

pitää myös kiinteänä osana seuratoiminnan arkea. Kauden aikana seuran toiminnassa on ollut mukana 

yhteensä noin 100 vapaaehtoista toimijaa. 

 

 

6. HALLINTO 

 

Seuran ja seuran johtokunnan puheenjohtajana toimi Pekka Vähävihu, varapuheenjohtajana Merja Lehtonen 

sekä sihteerinä ja rahastonhoitajana Laura Kaukokari. Johtokunnan jäseninä ovat toimineet Riikka Mäkelä, 

Rauno Kokkonen, Anne Alarotu ja Piia Hatunen. 

 

Seuran vuosikokous pidettiin 26.8.2025 ABC Tiiriön kokoustilassa. Johtokunnan kokouksia kaudella oli 10 kpl. 

Kokouksia järjestettiin WhatsApp-, läsnä- ja verkkokokouksina. Seuran toiminnantarkastajaksi valittiin 

vuosikokouksessa Tero Pitkämäki ja varatoiminnantarkastajaksi Kari Toivonen. 

 

Hämeenlinnan Hiihtoseura ry kuuluu jäsenenä Suomen Hiihtoliittoon, Hämeen Hiihto ry:n, SVUL:n Hämeen 

piiri ry:n sekä Hämeen Liikunta ja Urheiluun. Seuran varapuheenjohtaja Merja Lehtonen on toiminut Hämeen 

Hiihto ry:n johtokunnassa. 

 

 

7. MUUTA 

 

Seuran yhteistyökumppaneita ovat päättyneellä kaudella olleet Nomade Collection Oy Ab, Sporttiveikot Oy, 

Osuuskauppa Hämeenmaa, Original Sokos Hotel Vaakuna ja Hämeenlinnan kaupunki. 

 



Seuran jäsenistä Elina Mettälä, Ruut Kaartama, Kimmo Kaartama, Peppi Niemelä, Marja-Liisa Wallenius ja 

Tuomo Joutvuo kouluttautuivat I-tason maastohiihtovalmentajiksi SHL:n Hämeenlinnassa järjestämässä 

koulutuksessa. Seura tuki koulutukseen osallistuneita maksamalla koulutuskustannukset. 

 

Hauhon Säästöpankkisäätiö myönsi seuralle lasten harrastamisen tasapuoliseen mahdollistamiseen rahallista 

tukea keväällä 2024. Tämän avustuksen turvin junnuryhmän kauden pääleirin Vesileppiksen leirin 

bussikuljetus Hämeenlinna – Leppävirta – Hämeenlinna järjestettiin jo toistamiseen.  

 

Kauden 2025–2026 päättäjäistilaisuus pidettiin 23.4.2026 KK Tavastialla reilun 80 jäsenen osallistuessa 

tilaisuuteen.  

 

Menestyneistä nuorten ja junnuryhmän urheilijoista kauden päättäjäisissä huomioitiin menestysperusteisella 

valmennustuella kaudelle 2026–2027 seuraavat urheilijat: Eveliina Hakala, Helka Hiltunen, Elias Juutila, Lauri 

Kaartama, Leevi Kaartama, Oiva Kumpuvaara, Minea Lehtiö, Sisu Lehtonen, Alina Luttinen, Topias Ollikka, 

Vilho Peltotalo, Anton Rokkanen, Joel Seppälä, Juho Seppälä ja Olli Seppälä.  

 

Menestyneimpänä junnuryhmäläisinä palkittiin Olga Ruotsalainen ja Anton Rokkanen. Tsempparipokaalit 

jaettiin Nuutti Männistölle ja Aaro Kaartamalle. Lisäksi huomioitiin N 8 -piirinmestaruuskultamitalijoukkue 

Leena Kaartama, Iisa Lemmetyinen ja Venla Ruotsalainen. Kauden menestyneimpinä nuorten ryhmän 

urheilijoina palkittiin Oiva Kumpuvaara ja Minea Lehtiö. Lisäksi valmentaja Vesa-Matti Seppälälle annettiin  

päättäjäisissä huomionosoitus sitoutuneesta ja pitkäjänteisestä toiminnasta junnu- ja nyt myös päättyneen 

kauden ajan nuorten ryhmän vastuuvalmentajana. 

 

 

8. YHTEENVETO 

 

Kausi 2025–2026 oli talven lumitilanteen puolesta välttävä.  Yhteisharjoitustoiminta sekä harjoitusleirit että 

seuran järjestämät kilpailut toteutuivat suunnitellussa laajuudessa ja aikatauluissa lukuun ottamatta 

talvikautta, jolloin harjoituksia jouduttiin perumaan mm. kovien pakkasten takia. Seuran taloudellinen tilanne 

kauden päättyessä oli tappiollinen. Kuitenkin seura pystyi tarjoamaan mm. junioreille ja nuorten ryhmälle 

leiritoimintaa, maksamaan mm harjoituskäytössä olleiden tilojen vuokrat sekä   tukemaan muuta 

harjoitustoimintaa, tukemaan valmentajien koulutusta, tukemaan yläkoululeireille osallistuvien urheilijoiden 

leirikuluissa, hankkimaan harjoitusvälineitä junnujen ja nuorten käyttöön sekä järjestämään koko jäsenistölle 

tapahtumia. 

 

Hiihtoseuran toiminnan, tapahtumien ja kilpailujen järjestämisen mahdollistavat vapaaehtoiset talkoolaiset 

sekä Hämeenlinnan kaupunki. Hämeenlinnan Hiihtoseura kiittää kaikkia toimintaan osallistuneita 



vapaaehtoisia arvokkaasta työstä ja toivottaa kaikki lämpimästi mukaan myös alkavalla kaudella sekä toivoo 

hyvän yhteistyön hiihto-olosuhteitten luomisessa jatkuvan Hämeenlinnan kaupungin ja seutukunnan muiden 

lumilajiseurojen kanssa saumattomana.  

 

Hiihtoseura kiittää lämpimästi kaikkia jäseniään kuluneesta maastohiihtokaudesta 2025–2026. 

Toimintakertomus on hyväksytty seuran vuosikokouksessa 9.6.2026. Toimintakertomus on luettavissa seuran 

verkkosivuilla. 

 

 

LIITE / KILPAILUTULOKSET: 

Rullahiihdon SM-kilpailut, nuorten sprintit, 2025–2026  
Vuokatti, 12.9.2025   
M18_FA  
Miehet 18 vuotta A-Finaali 1.3 km V  
Vilho Peltotalo 14  
Rullahiihdon SM-kilpailut, 2025–2026  
Vuokatti, 14.9.2025   
M20  
Miehet 20 vuotta 10 km V  
Topias Ollikka 17 
Kaapo Saarinen 20 
Joel Seppälä 29  
M18  
Miehet 18 vuotta 10 km V  
Vilho Peltotalo 19 
Olli Seppälä 27  
N16  
Naiset 16 vuotta 5 km V  
Minea Lehtiö 2  
SM Kuopio, 10 km (V), 2025–2026  
Puijo / Kuopio, 10.1.2026   
MYL  
Miehet 10 km V  
Jukka Vähävihu 136 
Lauri Vähävihu 161  
SM Kuopio Sprintti (P), 2025–2026  
Kuopio / Puijo, 11.1.2026   
MYL_FA  
Miehet A-Finaali 1.4 km P  
Jukka Vähävihu 79 
Lauri Vähävihu 84   
NSM Tampere, 10 km (P), 2025–2026  
Tampere, 16.1.2026   
M17 
Miehet 17 vuotta 10 km P  
Sisu Lehtonen  28 
Elias Juutila  53 



M18  
Miehet 18 vuotta 10 km P  
Vilho Peltotalo 17 
M20  
Miehet 20 vuotta 10 km P  
Joel Seppälä  28 
NSM Tampere, sprintti (V), 2025–2026  
Tampere, 17.1.2026   
M18_FA  
Miehet 18 vuotta A-Finaali 1.4 km V  
Vilho Peltotalo 8 
Olli Seppälä  9 
M20_FA  
Miehet 20 vuotta A-Finaali 1.4 km V  
Joel Seppälä  15 
Topias Ollikka  26 
N20_FA  
Naiset 20 vuotta A-Finaali 1.4 km V  
Eveliina Hakala 7  
NSM Tampere, yhteislähdöt (V), 2025–2026  
Tampere, 18.1.2026   
M18  
Miehet 18 vuotta 15 km V  
Vilho Peltotalo 11 
Olli Seppälä  14 
M17  
Miehet 17 vuotta 15 km V  
Sisu Lehtonen 23 
N17  
Naiset 17 vuotta 15 km V  
Minea Lehtiö  12  
Veteraanien SM-hiihdot (V), 2025–2026  
Kempele, 8.3.2026   
N40  
Naiset 40 vuotta 10 km V  
Elina Honkavuori 8  
Nuorten SM-hiihdot, viestit, 2025–2026  
Ounasvaara / Rovaniemi, 13.3.2026   
M20-V  
Miehet 20 vuotta, Viesti 15 km  
HlHs 4 
Vilho Peltotalo  
Topias Ollikka  
Joel Seppälä   
Nuorten SM-hiihdot, sprintti (P), 2025–2026  
Rovaniemi, 14.3.2026   
M18_FA  
Miehet 18 vuotta A-Finaali 1.4 km V  
Vilho Peltotalo 13 
Olli Seppälä  19 
Sisu Lehtonen  35 
 



M20_FA  
Miehet 20 vuotta A-Finaali 1.4 km V  
Joel Seppälä  12 
Topias Ollikka  33 
Nuorten SM-hiihdot, 5 ja 10 km (V), 2025–2026  
Rovaniemi, 15.3.2026   
N17  
Naiset 17 vuotta 5 km V  
Minea Lehtiö  14 
N20  
Naiset 20 vuotta 5 km V  
Eveliina Hakala 9 
M17  
Miehet 17 vuotta 10 km V  
Sisu Lehtonen  21 
M18  
Miehet 18 vuotta 10 km V  
Olli Seppälä  12 
Vilho Peltotalo 15 
M20  
Miehet 20 vuotta 10 km V  
Joel Seppälä  15 
Topias Ollikka  21  
HS-Ristijärvi, sprintti (P), 2025–2026  
Ristijärvi, 20.3.2026   
N16_FA  
Naiset 16 vuotta A-Finaali 1 km P  
Minea Lehtiö  24 
Helka Hiltunen 44 
Anna Mäkelä  80 
Sylvi Kaartama 96 
M16_FA  
Miehet 16 vuotta A-Finaali 1 km P  
Elias Juutila  6 
Juho Seppälä  12 
Oiva Kumpuvaara 19 
Sisu Lehtonen  27 
Matias Joutvuo 61 
Ilmari Pohjola  90 
N14_FA  
Naiset 14 vuotta A-Finaali 0.7 km P  
Alina Luttinen  41 
M14_FA  
Miehet 14 vuotta A-Finaali 0.7 km P  
Leevi Kaartama 23 
Lauri Kaartama 54  
HS-Ristijärvi, hk 3.3, 5, 8 km (V), 2025–2026  
Ristijärvi, 21.3.2026   
M16  
Miehet 16 vuotta 8 km V  
Elias Juutila  13 
Sisu Lehtonen  16 



M15  
Miehet 15 vuotta 5 km V  
Oiva Kumpuvaara 2 
Juho Seppälä  11 
Matias Joutvuo 30 
Ilmari Pohjola  51 
N16  
Naiset 16 vuotta 5 km V  
Minea Lehtiö  6 
Sylvi Kaartama 26 
Aino Blomberg 41 
Aino Rokkanen 45 
Anna Mäkelä  48 
N15  
Naiset 15 vuotta 5 km V  
Helka Hiltunen 14  
M14  
Miehet 14 vuotta 5 km V  
Leevi Kaartama 4  
N14  
Naiset 14 vuotta 3.3 km V  
Alina Luttinen   14  
M13  
Miehet 13 vuotta 3.3 km V  
Lauri Kaartama 14 
Anton Rokkanen 17  
HS-Ristijärvi, viestit (P), 2025–2026  
Ristijärvi, 22.3.2026   
M16-V  
Miehet 16 vuotta, Viesti 15 km P  
HlHs 1  5 
Elias Juutila  
Oiva Kumpuvaara  
Sisu Lehtonen  
HlHs 2  19 
Matias Joutvuo  
Ilmari Pohjola  
Juho Seppälä   
M14-V  
Miehet 14 vuotta, Viesti 9.9 km P  
HlHs  11 
Lauri Kaartama  
Anton Rokkanen  
Leevi Kaartama   
N16-V  
Naiset 16 vuotta, Viesti 9.9 km P  
HlHs 1  4 
Helka Hiltunen  
Alina Luttinen  
Minea Lehtiö  
HlHs 2  19 
Sylvi Kaartama 



Aino Rokkanen  
Anna Mäkelä  
Hämeenlinnan hiihdot,PM (V), 2025–2026  
Hämeenlinna, 15.2.2026   
N08  
Naiset 8 vuotta 1 km V  
Venla Ruotsalainen 1 
Leena Kaartama 2  
N09  
Naiset 9 vuotta 2 km V  
Melissa Rantanen 3  
N11  
Naiset 11 vuotta 3 km V  
Liina Lapinniemi 3 
Pipsa Niemelä  5  
N12  
Naiset 12 vuotta 3 km V  
Edith Aalto  6  
N14  
Naiset 14 vuotta 3 km V  
Alina Luttinen  2  
N15  
Naiset 15 vuotta 5 km V  
Helka Hiltunen 1  
N16  
Naiset 16 vuotta 5 km V  
Sylvi Kaartama3 
Aino Blomberg 4 
Aino Rokkanen 5 
Anna Mäkelä  6  
NYL  
Naiset 10 km V  
Heta Virtanen  1  
M10  
Miehet 10 vuotta 2 km V  
Aaro Kaartama 1  
M11  
Miehet 11 vuotta 3 km V  
Maximilian Stoltzenberg 6  
M12  
Miehet 12 vuotta 3 km V  
Anton Rokkanen 1 
Nuutti Männistö 4  
M13  
Miehet 13 vuotta 3 km V  
Lauri Kaartama 3 
Akseli Snicker  5  
M14  
Miehet 14 vuotta 5 km V  
Leevi Kaartama 1  
M15  
Miehet 15 vuotta 5 km V  



Oiva Kumpuvaara 2 
Juho Seppälä 3 
Matias Joutvuo 4 
Ilmari Pohjola  9  
M16  
Miehet 16 vuotta 8 km V  
Elias Juutila  3  
M40  
Miehet 40 vuotta 10 km V  
Matti Putkiranta 3  
MYL  
Miehet 10 km V  
Taavi Nyström  3 
Kalle Kulju  10 
Samu Sippola  12 
Topi Passila  13  
Hämeen viestipäivä (P), 2025–2026  
Tampere, 7.3.2026   
N08-V  
Naiset 8 vuotta, Viesti 1.8 km P  
Hämeenlinnan Hiihtoseura 1 
Venla Ruotsalainen  
Iisa Lemmetyinen  
Leena Kaartama   
N12-V  
Naiset 12 vuotta, Viesti 4.8 km P  
Hämeenlinnan Hiihtoseura 4 
Edith Aalto  
Pipsa Niemelä  
Liina Lapinniemi   
N16-V  
Naiset 16 vuotta, Viesti 9.6 km P  
Hämeenlinnan Hiihtoseura 1 3 
Helka Hiltunen  
Alina Luttinen  
Sylvi Kaartama  
Naiset, Viesti 15 km P  
Hämeenlinnan Hiihtoseura 6 
Aino Rokkanen  
Anna Mäkelä  
Peppi Niemelä   
Miehet 10 vuotta, Viesti 4.8 km P  
Hämeenlinnan Hiihtoseura 3 
Aaro Kaartama  
Melissa Rantanen  
Olga Ruotsalainen   
M12-V  
Miehet 12 vuotta, Viesti 4.8 km P  
Hämeenlinnan Hiihtoseura 2 
Nuutti Männistö  
Elmeri Röyttä  
Anton Rokkanen   



M14-V  
Miehet 14 vuotta, Viesti 9.6 km P  
Hämeenlinnan Hiihtoseura 2 
Lauri Kaartama  
Arttu Pohjola  
Leevi Kaartama   
M16-V  
Miehet 16 vuotta, Viesti 15 km P  
Hämeenlinnan Hiihtoseura 1 1 
Elias Juutila  
Oiva Kumpuvaara  
Sisu Lehtonen  
Hämeenlinnan Hiihtoseura 2 5 
Juho Seppälä  
Matias Joutvuo  
Ilmari Pohjola   
MYL-V  
Miehet, Viesti 15 km P  
Hämeenlinnan Hiihtoseura 3 
Vilho Peltotalo   
Jukka Vähävihu  
Kalle Kulju  
 
Krista Cup 2025–2026 kokonaistulokset HlHS 
 
Neo Paloheimo Hämeenlinnan Hiihtoseura 2018 M / 3. 
Aaro Kaartama Hämeenlinnan Hiihtoseura 2016 M / 2. 
Maximilian Stoltzenberg Hämeenlinnan Hiihtoseura 2015 M / 5. 
Anton Rokkanen Hämeenlinnan Hiihtoseura 2014 M / 1. 
Nuutti Männistö Hämeenlinnan Hiihtoseura 2014 M / 4. 
Lauri Kaartama Hämeenlinnan Hiihtoseura 2013 M / 4. 
Leevi Kaartama Hämeenlinnan Hiihtoseura 2012 M / 4. 
Matias Joutvuo Hämeenlinnan Hiihtoseura 2011 M / 2. 
Juho Seppälä Hämeenlinnan Hiihtoseura 2011 M / 4. 
Elias Juutila Hämeenlinnan Hiihtoseura 2010 M / 4.  
Venla Ruotsalainen Hämeenlinnan Hiihtoseura 2018 N / 1. 
Melissa Rantanen Hämeenlinnan Hiihtoseura 2017 N / 4. 
Olga Ruotsalainen Hämeenlinnan Hiihtoseura 2016 N / 8. 
Pipsa Niemelä Hämeenlinnan Hiihtoseura 2015 N / 2. 
Liina Lapinniemi Hämeenlinnan Hiihtoseura 2015 N / 3. 
 
 
 
 
 
 
 


